
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  123/2023 - IL

123/2023

123/2023

31/10/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

123/2023

123/2023-IL

Inexigibilidade de Licitação

31/10/2023

31/10/2023
CONTRATAÇÃO DO GRUPO MUSICAL "BANDA DAZARANHA LTDA" PARA A REALIZAÇÃO DE 
SHOW DO ANIVERSÁRIO DO MUNICIPIO NO DIA 06 DE NOVEMBRO NO MUNICÍPIO DE 
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

BANDA DAZARANHA LTDA     (13451)

1 APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA BANDA
DAZARANHA NO DIA 06 DE NOVEMBRO DE 2023, NO
PERÍODO NOTURNO, COM HORÁRIO DE INÍCIO
APROXIMADO DE 21:00 HORAS, COM DURAÇÃO DE
1H30/2H00, NO BAIRRO DE PALMAS, EM GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC. - Marca: DAZARANHA

SERV 1,00  0,0000 26.000,00    26.000,00

Total do Fornecedor: 26.000,00

Total Geral: 26.000,00

Governador Celso Ramos,   31   de  Outubro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  123/2023 - IL

123/2023

123/2023

31/10/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.053.3.3.90.00.00.00.00.00 (192)

Governador Celso Ramos,   31   de  Outubro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


